
Quantum Realty

Kar Market Yakını 3+1 120 m² Satılık Daire
79.000 Stg / £79.000
Girne Merkez, Kıbrıs

62118

181786

Satılık

Daire

120 m²

2. Kat

2017

6

1

Eşyasız

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Kar Market Yakını 3+1 120 m² Satılık Daire
79.000 Stg /
Kar market yakınında

3+1 120 m²

Eşdeğer koçanlı

Çift balkonlu

1. ve 2. katlarda

Tüm masra�arı ödenmiş

Ebeveyn banyolu

Ayrı mutfak

Dairemizin güncel satış �yatı 79.000 STG'dir

Yerinde görmek ve detaylı bilgi almak için arayabilirsiniz.

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Nagihan Ok 
+90 (548) 823 9610
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